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Inner corner for wall duct 170 mm 80 mm Asymmetric DAI 170-78 N

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Breite

Tiefe

Form

Anzahl der Oberteile
Oberteilbreite 1
Oberteilbreite 2
Ausfuhrung

Winkel

Werkstoff

Werkstoffgtte

Halogenfrei

Oberflache

Farbe

Schutzfolie

Mit Kanalverbinder
Montagelochung im Boden
Montageart der Oberteile
Mit Kabelhalteklammer

ET5204454
4013339352241
Niedax

DAI 170-78 N
DAI 170-78 N

Inneneck fur Gerateeinbaukanal

170mm
80mm

78mm
38mm

90...90°

Inner corner for wall duct 170 mm 80 mm Asymmetric DAI 170-78 N online
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